
Liste des stations pour Chasseneuil-sur-Bonnieure ( 16260

)

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super -

Chasseneuil-sur-Bonnieure -

Beleoking SA

Rue de la gare

16260 - Chasseneuil-sur-Bonnieure

45.825513 0.451903

03/04/25

1.805€
12/04/25

1.710€
09/04/25

1.596€

Total - Garage de la Toison d'Or

SARL / Renault-Dacia

56, route d'AngoulÃªme - N2141

16260 - Chasseneuil-sur-Bonnieure

45.812922 0.441076

10/04/25

1.860€
10/04/25

1.750€
10/04/25

1.645€
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